100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
— YT Le 29/04/24 & 14:14
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

SOTRINGYS BLINTHE EN CHENE MASSIF ARRONDIE

H.70 X L.2400 X EP.10 MM

Ref : 103180

Caractéristiques techniques

EPAISSEUR

HAUTEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
ESSENCE

ESSENCE BOTANIQUE
TYPE DE POSE/FIXATION
TYPE DE POSE/FIXATION
MATIERE

URL FDES OU PEP

, TEINTE

REF. FABRICANT
MARQUE

1/

10 mm

70 MM

2400 MM
Chéne

Quercus spp

A clouer
Collage en plein
Bois massif

Chéne
005885
SOTRINBOIS



